
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/.............../2021 

RADY MIEJSKIEJ W PIERZCHNICY 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/36/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 czerwca 2021r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania 

i realizacji “Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków 
i Szydłów do roku 2030” 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 10g ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r. poz. 1372 i poz. 1834), Rada Miejska 
w Pierzchnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/36/2021 Rada Miejska w Pierzchnicy z dnia 28 czerwca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania 
i realizacji “Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków 
i Szydłów do roku 2030” wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje nowie brzmienie: „w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia 
międzygminnego w celu opracowania i realizacji ”Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, 
Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków, Szydłów i Tuczępy do roku 2030”.„ 

2) § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy 
Gminą Chmielnik jako Liderem a Gminą Busko-Zdrój, Gminą Gnojno, Gminą Pierzchnica, Gminą 
Raków, Gminą Szydłów i Gminą Tuczępy jako Partnerami w celu opracowania i realizacji dokumentu 
strategicznego pn.  ”Strategia Ponadlokalna dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, 
Raków Szydłów i Tuczępy do roku 2030”.„ 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pierzchnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5734CA52-0A35-45DB-9D22-F978ACD3247B. Projekt Strona 1 z 2



 
Uzasadnienie 

do projektu uchwały Nr XXXI/........./2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy 

z dnia 28 grudnia 2021r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/36/2021 Rady Miejskiej w Pierzchnicy z dnia 28 czerwca 2021r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w celu opracowania i realizacji 
“Strategii Ponadlokalnej dla Gmin: Busko-Zdrój, Chmielnik, Gnojno, Pierzchnica, Raków i Szydłów do 

roku 2030” 

W związku z wolą przystąpienia Gminy Tuczępy do zawartego porozumienia międzygminnego w celu 
opracowania i realizacji strategii ponadlokalnej do roku 2030, zachodzi uzasadnienie wprowadzenia 
zmian treści przedmiotowej uchwały. Aktualizowana treść uchwały Nr XXV/36/2021 Rady Miejskiej 
w Pierzchnicy polega na wprowadzeniu Gminy Tuczępy do zapisów w tytule uchwały i w § 1. 

   

Burmistrz 
 
 

mgr inż. Stanisław Strąk  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5734CA52-0A35-45DB-9D22-F978ACD3247B. Projekt Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



